- 1 -

关于拟对梁秋等 24 名学生予以退学处理的公告

根据《广西师范大学漓江学院学生管理规定》（漓院政学工〔2019〕

133 号），教学科研处对休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请

的学生进行学籍清查，截至 2019 年 9 月 30 日止，全校共有 24 名学生

（具体名单见附件）休学期满，未在学校规定期限内提出复学申请。经

学校研究决定，拟对梁秋等 24 名休学期满逾期未复学的学生作退学处

理，现予以公告，公告期自 2019 年 10 月 11 日起至 2019 年 10 月 17

日止。公告期满，拟作退学处理的事实视为送达学生本人。

公告期内，若有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于

公告结束之日前以邮寄或直接送达方式提交学校教学科研处学籍办公

室。邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准，凡以匿名形

式反映情况的不予受理。（地址：广西桂林市雁山区雁中路 3 号广西师

范大学漓江学院教学科研处学籍办公室，邮政编码：541006，联系人：

张老师，联系电话：0773-3698066）

附件：广西师范大学漓江学院休学期满逾期未复学的学生名单

                            广西师范大学漓江学院教学科研处

2019 年 10 月 11 日

 - 2 -

附件

广西师范大学漓江学院休学期满逾期未复学的学生名单

序号 二级学院 年级 专业 学号 姓名 变更时间 变更类型 起始日期 结束日期 应复学日期

1 语言文学学院 2012 汉语言文学（语文教育方向） 201213000289 梁秋 2013-9-9 休学 2013-9-9 2014-8-31 2014-9-1

2 语言文学学院 2012 汉语言文学（语文教育方向） 201213000210 孙安琳 2013-10-8 休学 2013-9-26 2014-8-31 2014-9-1

3 语言文学学院 2013 汉语言文学 201313000128 庞敏 2014-5-14 休学 2014-2-22 2015-2-22 2015-2-22

4 传媒学院 2012 播音与主持(播音方向） 201213002728 施珊珊 2015-5-11 休学 2015-3-1 2016-2-29 2016-3-1

5 传媒学院 2013 播音与主持(播音方向） 201313002836 宁夏婷 2015-9-29 休学 2015-9-29 2016-8-31 2016-9-1

6 传媒学院 2013 播音与主持(播音方向） 201313002888 韩舒婷 2016-11-3 休学 2016-9-5 2017-8-31 2017-9-1

7 传媒学院 2013 播音与主持(编导方向） 201313002875 虞红燕 2016-5-9 休学 2016-4-15 2017-2-28 2017-3-1

8 传媒学院 2014 播音与主持(编导方向） 201413002966 李国豪 2015-9-21 休学 2015-9-21 2016-8-31 2016-9-1

9 传媒学院 2014 播音与主持(编导方向） 201413002909 李琪 2017-10-31 休学 2017-10-31 2018-8-31 2018-9-1

10 传媒学院 2012 新闻学 201213000752 韦学友 2015-12-21 休学 2015-12-21 2016-11-30 2016-12-1

11 传媒学院 2015 新闻学 201413000661 岑欣遥 2017-11-1 休学 2017-11-1 2018-8-31 2018-9-1

12 经济与管理学院 2012 金融学 201213006830 黄煜桐 2013-9-24 休学 2013-9-24 2014-8-31 2014-9-1

13 经济与管理学院 2013 金融学 201313007555 农正阳 2016-6-28 休学 2016-9-4 2017-8-31 2017-9-1

14 经济与管理学院 2016 金融学 201613006774 罗雅 2017-10-17 休学 2017-10-17 2018-2-28 2018-3-4

15 经济与管理学院 2014 财务管理 201413005484 杨森林 2017-11-28 休学 2017-11-28 2018-8-31 2018-9-1

16 商贸与法律学院 2013 酒店管理 201313005129 廖芳萍 2015-9-9 休学 2015-9-9 2016-8-31 2016-9-1

17 教育与音乐学院 2012 音乐学 201213002487 侯雅茹 2013-1-7 休学 2013-3-1 2014-3-1 2014-3-1

18 教育与音乐学院 2013 音乐学 201313002570 邓子瑶 2014-9-3 休学 2014-9-3 2015-8-31 2015-9-1

19 教育与音乐学院 2014 音乐学 201413002635 雷键 2015-12-11 休学 2015-9-1 2016-8-31 2016-9-1

20 体育与健康学院 2012 体育教育 200913002908 陆汝峰 2014-10-29 休学 2014-9-1 2015-8-31 2015-9-1

21 体育与健康学院 2013 体育教育 201313003604 李福欣 2014-12-12 休学 2014-9-1 2015-8-31 2015-9-1

22 体育与健康学院 2014 体育教育 201413003575 王谢杰 2017-9-21 休学 2017-9-21 2018-8-31 2018-9-1

23 理工学院 2012 数学与应用数学 201213007152 马丹红 2016-3-11 休学 2016-3-11 2017-2-28 2017-3-1

24 理工学院 2014 数学与应用数学 201413008180 冯仲文 2015-12-9 休学 2015-12-9 2016-11-30 2016-12-1